CKN 16501/4 - Stanovenie všeobecnej hodnoty so zohľadnením 
zákonných ochranných pásiem inžinierskych sietí - pare. č. 16501/4 
(2 928 m2) 

64 825,92 

Spolu pozemky (2 928,00 m2) 64 825,92 

Všeobecná hodnota celkom 64 825,92 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 64 800,00 

Slovom: Šestdesiatštyritisícosemsto Eur 

V Likavke dňa 17.04.2019 Ing. Žakarovská Danka 

IV. PRÍLOHY 
1.Objednávka - 1A4 
2.Výpis z listu vlastníctva č.15465 - 1A4 
3.Kópia z katastrálnej mapy - 1A4 
4.Fotodokumentácia - 1A4 
5.Územnoplánovacia informácia - 4 A4 

Strana 13 

Mestský úrad - útvar hlavného architekta